
Zápis STK č. 29 ze dne 23 10. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys, Borovička, Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
Okresní přebor  
201921BA1A1303 TJ TATRAN SEDLČANY - TJ Sokol Kosova Hora  Pátek 15.11.2019 18:00 
hřiště: UMT 
 
OP dorostu  
201921BC1A0703 Petrovice/ Krásná Hora - TJ Slavoj Obecnice  Neděle 17.11.2019 13:00 
hřiště: Krásná Hora 
 
201921BC1A0804 TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. - Nový Knín/ Nová Ves Pondělí 28.10.2019 14:00  
SK Nový Knín uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS 
 
OP starší žáci sk. B 
201921BE1B1002 Nová Ves pod Pleší/ Nový Knín - SK Petrovice, z.s. Pátek 25.10.2019 16:30  
SK Petrovice uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS 
 
201921BE1B1304 FK Obořiště 1920 - SK Petrovice, z.s.   Sobota 16.11.2019 11:30 
 
OP mladší přípravka sk. B 
201921BH2B0104 TJ Ligmet Milín z.s. - TJ Spartak Rožmitál  Středa 23.10.2019 16:45 
201921BH2B0202 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA - TJ Ligmet Milín z.s.  Sobota 26.10.2019 12:00 
 
OP mladší přípravka sk. C 
201921BH2C0204 SK Březnice 1918, z.s. - Sokol Vrtule Láz, z.s.  Sobota 26.10.2019 10:30 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
201921BF1A0903 Sokol Vrtule Láz, z.s. - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 02.11.2019 10:30 
201921BE1A1201 Podlesí/ Bohutín - TJ Ligmet Milín z.s.   Sobota 09.11.2019 10:15 
hřiště: Bohutín 
 
201921BF1A0903 Sokol Vrtule Láz, z.s. - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 02.11.2019 10:30 
 
 
2 b/ Žádost o změnu termínu utkání, která byla zamítnuta STK 
 
201921BH2B0204 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - Podlesí/ Bohutín  Středa 22.04.2020 17:00 
201921BH2C0203 TJ Ligmet Milín B z.s. - Podlesí/ Bohutín B  Středa 22.04.2020 17:00 
 
U výše zmíněných utkání Řídící orgán soutěže zamítá na základě dohody se soupeřem změny 
termínů utkání a jejich přeložení do jarní části sezony dle čl. 11 odst. 9 RS, kdy ŘO nebude provádět 
změny v termínové listině.  
 
 



 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí 
 
201921BA3B0801 FK Drevníky – SK Přestavlky 
V ZoU je AR1 p. Jelínek Kamil ID 72110879 současně veden jako funkcionář domácích na pozici trenér.  
Rozhodnutí STK 19/29/01: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu FK 
Drevníky finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR.  
 
201921BA3A0203 TJ Sedlice – SK Třebsko B 
V ZoU není uveden střelec rozhodujícího kopu z pokutové značky 
STK upozorňuje kluby na uvádění těchto skutečností do ZoU. Bez poplatku. 
 
Mládež 
 
201921BE1A0901 Drahlín/ Obecnice – Podlesí/ Bohutín 
V ZoU je popsáno, ale není označeno zranění hráčce. Bez poplatku 
 
201921BH2C0102 Sokol Vrtule Láz – TJ Ligmet Milín B 
V ZoU není potvrzena základní část domácím, ani hostujícím vedoucím. 
Rozhodnutí STK 19/29/02: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu Sokol 
Vrtule Láz finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR.  
Rozhodnutí STK 19/29/03: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ 
Ligmet Milín finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR.  
 
4/ Ostatní 
 
201921BA2A0901 Sokol Vrtule Láz – TJ Sokol Dolní Hbity 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby rozhodčím laikem.  
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 10:1 a připisuje 3 
body do tabulky členskému klubu Sokol Vrtule Láz. 
 
201921BC1A0704 TJ Sokol Jesenice – TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby rozhodčím laikem. Není označeno STK. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 0:2 a připisuje 3 
body do tabulky členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
 
201921BE1A0903 TJ Ligmet Milín – SK Březnice 1918 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby rozhodčím laikem. Není označeno STK. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 3:2 a připisuje 3 
body do tabulky členskému klubu TJ Ligmet Milín 
 
201921BE1B0902 TJ Sokol Počepice – FK Obořiště 1920 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby rozhodčím laikem. Není označeno STK. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 3:4 a připisuje 3 
body do tabulky členskému klubu FK Obořiště 1920. 
 
 
 
 
 



5/ Předání k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram 
 
Sportovně  technická komise OFS Příbram v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s 
§ 7 odst. 1 písm. i) SŘ FAČR k projednání disciplinárního přečinu členského klubu TJ Sokol Daleké 
Dušníky v soutěžnímu utkání starších žáků sk. A č. 2019E1A0902 MFK Dobříš B – TJ Sokol Daleké 
Dušníky s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
6/ Změna soupisky 
 
V souladu s čl. 5 odst. 3 RS je provedena změna soupisky členského klubu SK LITAVAN Bohutín, kdy je 
vyjmut hráč Jan Jindřich ID 86020324 a nahrazen hráčem Robert Petřík ID 78111081. 
 
V souladu s čl. 5 odst. 3 RS je provedena změna soupisky členského klubu SK JINCE 1921, kdy je 
vyjmut hráč Kratochvíl Miroslav ID 86070250 a nahrazen hráčem Skalník Jan ID 98110294. 
 
7/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 29. 10. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


